
 

Publicita projektu – Mochov, nový chodník 

v ulici Chudomelská 

Cíl : zvýšení bezpečnosti na průjezdním 

úseku silnice III/2458 

Projekt : CZ.06.4.59/0.0./0.0./16_038/0009870 

 

 

 

 

 

Obec Mochov požádala v loňském roce o dotaci na výstavbu chodníku v ulici Chudomelská, která 

byla vyhlášena přes výzvu MAS Region Pošembeří v  rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu BEZPEČNOST 01.  



Datum vyhlášení výzvy bylo 2018-06-11, datum zpřístupnění 2018-06-11, datum ukončení podání 

žádostí o podporu  2018-10-17 Alokace výzvy: 22 240 400 Kč.  

 

 

 

 

 

 

Programový výbor MAS tuto žádost 2019-01-17 doporučil a nyní je ve stádiu hodnocení.  

 

Protože podmínky výzvy dovolují i zpětné financování projektů, který byl již delší dobu připraven k 

realizaci, byla stavba chodníku zahájena v listopadu 2018 s cílem dokončení stavby nejpozději do  

31. května 2019.   

 

V současné době je již byla stavba  předána zhotovitelem a zkolaudována.  

 

Nový chodník významným způsobem zlepší bezpečnost chodců v ulici Chudomelská v místech, kde 

historicky nikdy žádný chodník nebyl. Napojením na již existující síť chodníků, zlepšuje možnosti 

bezpečného pohybu pěších osob  po obci. 

 



 

 

 

Projekt „Chodník Chudomelská je spolufinancován Evropskou unií.  

 

 


